
 Masarykova střední škola chemická 
  
 Křemencova 12, 116 28  Praha 1 
 Tel.: 222 924 444  Fax : 222 924 499 
 E-mail :  info@mssch.cz 
 URL :  http://www.mssch.cz 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věc : Výzva – veřejná zakázka Čj.:    V Praze dne 7.5.2007 
 
Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle § 25 bod b), zákona č. 137 / 2006 Sb. 

o veřejných zakázkách 
Ve smyslu „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hl.m.Prahy“ a podle zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách Vás 
 
                                                       v y z ý v á m      
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky:  „ Rekonstrukce fasády včetně oken“ ve dvorním traktu 
Masarykovy střední školy chemické, Praha 1, Křemencová  12/179 
 
 

1. Předmět plnění veřejné zakázky: 
Zpracování nabídky proveďte dle zadávacích podmínek na shora uvedenou akci. K vyzvednutí při 
prohlídce místa stavby. 
 

2.  Místo plnění:   
 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne   15. 5. 2007 v 9,00 hod., se srazem účastníků v kanceláři 
školy.  
 

3.  Doba plnění: 
Zahájení plnění veřejné zakázky:       06/2007   výrobou oken    
  
Ukončení plnění veřejné zakázky:      08/2007   výměna příp.repase oken ve třídách a odborných 
učebnách,  10/2007 ukončení a předání stavby 
 
 

4. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 
Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 30 dnů a tato lhůta začíná běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

5. Závazný obsah nabídky: 
• Prokázání kvalifikačních předpokladů dle §§ 53 a 54 
      zák. 137/2006 Sb. 

 

mailto:info@mssch.cz
http://www.mssch.cz


 Masarykova střední škola chemická 
  
 Křemencova 12, 116 28  Praha 1 
 Tel.: 222 924 444  Fax : 222 924 499 
 E-mail :  info@mssch.cz 
 URL :  http://www.mssch.cz 
 

 

• Prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 56, odst.(4) 
      zák. 137/2006 Sb. (ISO) 
• Nabídková cena 
• Záruční doba a podmínky 
• Celková doba realizace v celých týdnech 
• Obdobné zakázky realizované uchazečem za poslední 4 roky 
• Návrh smluvních pokut – částka v Kč za každý den nesplnění smluvního termínu realizace 
• Počet vlastních zaměstnanců 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeči  doloží způsob výpočtu nabídkové ceny. Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu za veškeré 
práce bez DPH a včetně DPH na základě údajů uvedených v čl. 1 a vlastních měření, která by měla 
být výsledkem prohlídky místa plnění. 
Nabídková cena uchazeče je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel povoluje její 
překročení pouze z důvodu vzniku nepředvídatelných událostí, které budou důvodem k vzniku 
víceprací. 
 

7. Kritéria a způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny vícekriteriálně. 
Kritéria hodnocení: 

• Výše nabídkové ceny  50% 
• Celková doba realizace v celých týdnech  20% 
• Záruční doba  10% 
• Návrh smluvních pokut  10% 
• Realizované zakázky obd.charakteru (za posl.3 roky)  10% 

 Způsob hodnocení: 
 

Nabídky budou hodnoceny podle uvedených kritérií. 
 

 8. Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídky je do   31. 5. 2007 do 12 hod. 
Nabídka podaná po skončení této lhůty nebude zařazena do hodnocení.    
 

9. Zadavatel: 
Zadavatelem této veřejné zakázky je:  Masarykova střední škola chemická, Praha  1, Křemencová 12                                                 
 
  

 10. Místo pro podání nabídky a způsob podání nabídky: 
Nabídku je nutno ve lhůtě uvedené v bodě 8 této výzvy podat osobně v kanceláři školy. 

         Nabídka bude vypracována v českém jazyce na formátu A4. Nabídka bude        
                zalepena v obálce, která bude v levém horním rohu výrazně označena:  

 „NEOTVÍRAT, veřejná zakázka – Rekonstrukce fasády včetně oken  MSŠCH Křemencová “  
  
Na uzavření bude nabídka opatřena razítkem, případně podpisem uchazeče (je-li fyzickou osobou), 
statutárního zástupce (je-li právnickou osobou). 

 
 11. Vyrozumění o výsledku: 

O výběru nejvhodnější nabídky budou zájemci vyrozuměni doporučeným dopisem ve lhůtě stanovené 
v bodě 4 této výzvy. 
 

12. Platební podmínky: 

mailto:info@mssch.cz
http://www.mssch.cz


 Masarykova střední škola chemická 
  
 Křemencova 12, 116 28  Praha 1 
 Tel.: 222 924 444  Fax : 222 924 499 
 E-mail :  info@mssch.cz 
 URL :  http://www.mssch.cz 
 

 

Zadavatel stanoví následující podmínky: 
-Úhrada bude prováděna po částech (měsíčně), dle skutečného provedení prací a postupu stavby 
podle harmonogramu prací, s následným doručením faktury vystavené zhotovitelem podle platebního 
kalendáře zadavateli a odsouhlasené zadavatelem. 
-Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu zadavatele. 
Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může zadavatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti 
s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží od okamžiku doručení opravené faktury zadavateli. 

 
13. Závěrečná ustanovení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit, a to bez udání důvodu. Zároveň si vyhrazuje právo 
odmítnout všechny předložené nabídky. Zadavatel si dále vyhrazuje právo ze závažných důvodů ve 
lhůtě uvedené v bodě 8 této výzvy podmínky stanovené touto výzvou změnit. O takové změně budou 
všichni zájemci informováni faxem a následně doporučeným dopisem. Vyzvaným zájemcům 
nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejich vypracováním. 
 
 

 
 
 

 
Ing. Jiří Zajíček 
ředitel školy 

 

mailto:info@mssch.cz
http://www.mssch.cz

